
BrRMISTRZ MIASTA
CIESZYNA Zarządzenie Nr 0050.534.2018

Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 13 sierpnia 2018 roku

w sprawie wyboru oferty na wykonanie renowacji i konserwacji 6 ksiąg urodzeń Urzędu
Stanu Cywilnego w Cieszynie i skorowidza alfabetycznego z lat 1916-1945
oraz sporządzenie skorowidzów alfabetycznych dla 7 ksiąg urodzeń Urzędu Stanu Cywilnego
w Cieszynie z lat 1890-1911

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późno zm.), art.254 pkt 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077
z późno zm.), art. 4 pkt 8 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późno zm.) postanawiam:

§1

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania na wykonanie renowacji i konserwacji
6 ksiąg urodzeń Urzędu Stanu Cywilnego w Cieszynie i skorowidza alfabetycznego
z lat 1916-1945 oraz sporządzenie skorowidzów alfabetycznych dla 7 ksiąg urodzeń
Urzędu Stanu Cywilnego w Cieszynie z lat 1890-1911, wybrać ofertę:

Pani Elżbiety Łęgowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą "Konserwa-
cja zabytków Elżbieta Łęgowska", ul. Wyspiańskiego 22/4, 43-400 Cieszyn, NIP:
5482066358, REGON: 241087690

2. Zawrzeć umowę z firmą wymienioną w ust. 1.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik:
lx OR-I - rejestr zarządzeń,
l x USC.


